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1. Bashkia Belsh - Kryetar  ARIF TAFANI  

Në faqen zyrtare të Bashkisë Belsh është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim.  

Në faqen zyrtare të kryetarit të Bashkisë në foton e profilit është vendosur një foto me sloganin e Partisë Socialiste.  

 

           

 

 

           

https://www.facebook.com/bashkiabelsh2015
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063701572345
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2. Bashkia Bulqizë - Kryetar Lefter Alla 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Bulqizë është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim. 

Në faqen zyrtare të kryetarit të Bashkisë në foton e profilit është vendosur një foto me sloganin e Partisë Socialiste.  

 

 

 

                          

 

https://www.facebook.com/bashkiabulqize
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
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3. Bashkia Cërrik - Kryetar Andis Salla 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Cërrik dhe të kryetarit të saj, është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim. 

 

                            

 

 

                        

https://www.facebook.com/CerrikMunicipality
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
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4. Bashkia Elbasan - Kryetar Gledian Llatja 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Elbasan dhe të kryetarit të saj, është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim. 

Në faqen zyrtare të kryetarit të Bashkisë në foton e mbulimit është vendosur një foto me sloganin e Partisë Socialiste.  

 

                  

 

https://www.facebook.com/elbasanbashkia
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/llatja.gledian
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5. Bashkia Fier - Kryetar Armando Subashi 

Në faqen zyrtare të Kryetarit të Bashkisë Fier është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim. 

 

       

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/armandosubashi.al
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
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6. Bashkia Gramsh - Kryetar Klodian Taçe 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Gramsh dhe Kryetarit të Bashkisë Gramsh është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim. 

 

                    

 

https://www.facebook.com/bashkiagramsh
https://www.facebook.com/KlodianTaceBG
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
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7. Bashkia Kavajë - Kryetar Redjan Krali 

Në faqen zyrtare të Kryetarit të Bashkisë Kavajë është përdorur hashtag  #SkaKohëPërPushim #14maj. 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/RedjanKrali
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
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8. Bashkia Këlcyrë - Kryetar Klement Ndoni 

Në faqen zyrtare të Kryetarit të Bashkisë Këlcyrë është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim. 

 

https://www.facebook.com/klement.ndoni
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
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9. Bashkia Kolonje - Kryetar Erion Isai 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Kolonjë është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim. 

 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064822352848
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
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10. Bashkia Konispol - Kryetar Shuaip Beqiri 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Konispol është përdorur hashtag  #SkaKohëPërPushim. 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063943080324
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
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11. Bashkia Kukës - Kryetar Safet Gjici 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Kukës është përdorur hashtag  #SkaKohëPërPushim. 

 

https://www.facebook.com/BashkiaKukesOfficial
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
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12. Bashkia Lezhe - Kryetar Pjerin Ndreu 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Lezhë dhe të Kryetarit të Bashkisë është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim.

                            

https://www.facebook.com/lezhebashkia
https://www.facebook.com/profile.php?id=100009765763688
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
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13. Bashkia Librazhd - Kryetar Kastriot Gurra 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Librazhd dhe të Kryetarit të Bashkisë është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim. 

 

             

https://www.facebook.com/KastriotGurra.al
https://www.facebook.com/kastriot.gurra.77
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
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14. Bashkia Lushnje - Kryetare Eriselda Sefa 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Lushnje është përdorur hashtag  #SkaKohëPërPushim. 

       

 

 

 

 

https://www.facebook.com/bashkialushnjefaqjazyrtare
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15. Bashkia Mallakastër - Kryetar Qerim Ismailaj 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Mallakastër dhe të Kryetarit të Bashkisë është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim. 

Në faqen zyrtare të kryetarit të Bashkisë në foton e mbulimit është vendosur një foto me sloganin e Partisë Socialiste.  

 

                  

https://www.facebook.com/bashkiamallakaster
https://www.facebook.com/qerim.ismailaj
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16. Bashkia Poliçan- Kryetar Adriatik Zotkaj 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Poliçan është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim. 

 

https://www.facebook.com/bashkiapolican
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17. Bashkia Prrenjas - Kryetar Nuri Belba 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Prrenjas dhe të Kryetarit të Bashkisë është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim. 

 

                   

            

 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064965812711
https://www.facebook.com/n.belba
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18. Bashkia Pustec- Kryetar Pali Kolefski 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Pustec është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim. 

 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064328276532
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19. Bashkia Roskovec- Kryetare Majlinda Bufi 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Roskovec dhe të Kryetares së Bashkisë është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim. 

 

                     

 

https://www.facebook.com/bashkiaroskovec
https://www.facebook.com/profile.php?id=100013878287777
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20. Bashkia Shijak- Kryetar Elton Arbana 

Në faqen zyrtare të Bashkisë Shijak është përdorur hashtag #ShqipëriaEArdhmjaJonë ; #SkaKohëPërPushim. 

 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064480915057
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21. Blerim Shera – Kryetar i Bashkisë Vorë  

Në faqen zyrtare të Kryetarit të Bashkisë në foton e mbulimit është vendosur një foto me sloganin e Partisë Socialiste.  

 

 

 

 

https://www.facebook.com/blerim.shera.al

